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Styremedlemmer                                                          Tromsø 23.januar 2014 

Kopi: kontrollkomiteen 

 

 
 
REFERAT FRA STYREMØTE I TROMS SKIKRETS  

På Bardufosstun, 23. januar 2014, kl. 18.00 – 20.00 

 
Til stede: Per Inge Nysted, Bjørnar J. Pettersen, Ole Erik Erdal, Janne Steien,  

Turid Krudtå, Tore Kurt Århus, Jan Eivind Pettersen 
Forfall:  Reinhold Fieler 
  
 
Sak 1) Økonomi 
 Foreløpig regnskap pr. 31.12.2013 ble gjennomgått.  

Regnskapet for kretsen vil gå med et overskudd, mens regnskapet for Team 
Veidekke Nord Norge går med et underskudd for 2013. Styringsgruppen for TVNN 
jobber nå med et revidert budsjett for 2014 som skal redusere påløpt underskudd. 
Styret ønsker mer kontroll på økonomien i TVNN og ber om månedlige rapporter 
for teamet framover.          

 
 
Sak 2) Representasjon på renn 
 KM Langrenn, Skjervøy 25.26 januar  Svein Robert Robertsen 
 KM Alpint, Harstad 8.-9. mars    
 KM Hopp, Tromsø 1. februar   Per Inge Nysted 
  
 NNM Langrenn, Bardufoss 4-6 april  Per Inge Nysted 
 NNM Alpint, Bardu 21.-23. februar  Per Inge Nysted 
 NNM Hopp, Mosjøen  (tidspkt ikke satt) Jan Eivind Pettersen 
 
 World Cup Randonee, 12.-13. april  Per Inge Nysted og Turid Krudtå 
 
  
Sak 3) Valg på Skitinget 2014 

Det er foretatt en forespørsel blant de som besitter verv i skiforbundet i 
inneværende periode om de ønsker å fortsette sine verv. 
 
Styret vil gi den sentrale valgkomiteen Troms følgende forslag til kandidater: 
Toril Skaflestad – Skistyret – ny periode 
Torbjørn Skogstad – Langrennskomiteen – ny periode 
Bjørn Eirik Johnsen – Hoppkomiteen - ny kandidat 
Sveinung Karlsen – Kontrollkomiteen – ny periode 
 
Under neste nordnorske møte, under NNM, fortsetter planen om et nordnorsk 
samarbeid rundt kandidater til tinget. 



 
 

Birgitte kontakter de andre nordnorske kretsene og undersøker hvilke kandidater 
de ønsker å fremme. 

 
 
Sak 4)  Anleggsplanen Troms Skikrets – Barents Stadion 

Det arbeides i Norges skiforbund med å få finansiert Barents Skistadion. De vil 
innkalle sentrale aktører i dette prosjektet til et møte med kulturdepartementet i 
løpet av 1. halvår 2014. 
Per Inge tar kontakt med Nordland og Finnmark skikrets ang planene om dette 
anlegget og be om støtte til å få bygd ett nytt anlegg i Tromsø. 

 
 
Sak 5) Handlingsplan 
 Saken utsettes.  
 
 
Sak 6) Eventuelt 
 
1 Kretsstyret skal oppnevne en person til kontrollkomiteen. Per Inge forespør 

Margrete Gaski fra Bardu IL. 
 

2 Søknad om støtte til Trenerkurs fra Bardu Alpinklubb.  
Det ble stilt spørsmål om man ikke skal følge de ordinære prosedyrene for 
kursavvikling. Dersom kurs er avviklet må det søkes om aktivitetsmidler og VO-
midler, som vil dekke ordinære kostnader ifb. kurset.  

  
3 Gjennomgang av Troms Skikrets Beredskapsplan. Det er viktig å gjøre denne 

planen kjent for klubber og arrangører i Troms. Denne planen er vedtatt av kretsen 
og må implementeres i hele kretsen. Hver enkelt i styret setter seg inn i planen og 
den tas opp igjen på neste styremøte. Planen ligger på kretsens nettside under 
Retningslinjer. Det legges i tillegg ut en sak på kretsens nettside.  

 
4 Møteplan: 
 - 20. februar, Tromsø 
 - 20. mars, Tromsø 
 - 20. mai, Vårmøte  
 
 

 
Møtet hevet kl. 21.00. 

 


